

İSCEHİSAR KAYMAKAMLIĞI
(GENÇLİK HİZMETLERİ ve SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ)
OKULLAR ARASI HALI SAHA FUTBOL TURNUVASI

TERTİP KOMİTESİ

Sıra	Adı Soyadı	Ünvanı	Görevi
1	Hayati DUMAN	İlçe Gençlik Hizmetleri Spor Müdür V.	Başkan
2	Hakan EMREN	Mehmet Çakmak Anadolu Lisesi Müdürü	Üye
3	Engin ALACA	Ş.A.K. İlkokulu Müdürü	Üye
4	Emrah KOCABEY	F.Ö.A.İ.H. Lisesi Müdür Yard.	Üye
5	Faruk KARACA	Fatih Ortaokulu Beden Eğt. Öğrt.	Üye
6	Musa DEMİRDAŞ	Mercan Ortaokulu Beden Eğt. Öğrt.	Üye
7	Hasan MERİÇ	B.A. Anadolu L.Beden Eğt. Öğrt.	Üye

TURNUVA YÖNERGESİ

Amaç

- Öğrencilerin sportif faaliyetlere yönelimini sağlamak
- Öğrenciler arasında kaynaşmayı sağlamak
- Sportif etkinlikler vasıtasıyla rekabet gücünü geliştirmek
- Sağlıklı nesillerin yetişmesi için sporu sevdirmek
- Gençlerin bağımlılıktan uzaklaşarak spor yapmalarını sağlamak

Kategori

1. İlkokullar (3 ve 4. sınıfların katılımı ile) oluşturacakları bir takım ile turnuvaya katılacaklardır.
2. Ortaokullar (5,6,7 ve 8. sınıfların katılımı ile) oluşturacakları bir takım ile turnuvaya katılacaklardır.

İçerik ve Şartlar

1. Her ortaokul turnuvaya **mutlaka** bir takımla katılacaktır. İlkokullarda katılım isteğe bağlıdır.
2. Müsabakalar **Karaağaç Köyü** halı sahasında yapılacaktır.
- 3- Müsabakalar Lig usulünde yapılacaktır. Maç süresi ilkokullarda 15+15=30 dakikalık 2 devre , ortaokullarda 20+20=40 dakikalık 2 devre şeklinde olup , devre arası dinlenme süresi 5 dakika , iki maç arasında 10 dakikalık ısınma süresi vardır.

Takımlar, ilkokullarda katılımın durumuna göre 1 grup oluşturularak kendi aralarında tek devre usulüne göre yapacakları maçlar sonunda puan sıralamasına göre 1.,2. ve 3. 'ler belirlenecektir .Puan eşitliği durumunda kendi aralarındaki maça, beraberlik durumunda genel averaja , ondada eşitlik olması durumunda attığı gol sayısına bakılacaktır, yine eşitlik varsa tertip komitesi tarafından çekilecek kura ile 1. olan takım belirlenecektir.

Ortaokullarda 4 grup 3'erli takımlardan oluşacak, gruplar kura çekimi ile belirlenecektir. Maçlar tek devre usulüne göre yapılacak, gruplarında ilk iki sırayı alan takımlar, belirlenecek olan fikstüre göre elemeli olarak çeyrek final, yarı final ve final maçı yapacaklardır.







4- Ortaokullarda her takım 8 Asil-4 Yedek (Biri Kaleci) Toplam 12 oyuncu ve bir teknik sorumlu ile tumuvaya katılacaklardır.

İlkokullarda her takım 9 Asil-4 Yedek (Biri Kaleci) Toplam 13 oyuncu ve bir teknik sorumlu ile turnuvaya katılacaklardır.

5- Takımlar sahaya kaleci dâhil , ortaokullarda 8 (sekiz) kişi ile çıkacaklardır 4 (dört) kişi de yedek oyuncu bulundurabilecektir. Takımların bir maçta dört oyuncu değiştirme hakları vardır. Değişen oyuncu aynı müsabakada tekrar oyuna giremez. Takım listeleri ortaokullarda en fazla 12 kişiden oluşacaktır. Takımlar sahaya kaleci dâhil , ilkokullarda 9 (dokuz) kişi ile çıkacaklardır 4 (dört) kişi de yedek oyuncu bulundurabilecektir. Takım listeleri ilkokullarda en fazla 13 kişiden oluşacaktır.

6- Yarı final ve final maçlarında eşitlik durumunda direk penaltı atışlarına gidilerek galip takım belirlenecektir. İlk etapta 5'er penaltı atışı yapılacak olup bu penaltılar sıra ile her iki takım oyuncularının atışı şeklinde olacak, yine eşitlik bozulmazsa seri penaltı atışlarına gidilecektir. Tüm oyuncular sıra ile penaltı atmak zorundadır.

7- 0 gün maçı olan takımlar, müsabakadan 15 dk. önce maç sahasında hazır bulunmak zorundadır. Maç saatinde sahada olmayan takım 10 dk. beklenicek, bu dakikadan sonra sahaya gelirse tertip komitesinin kararı doğrultusunda geç gelen takım 3-0 hükmen yenik sayılabilecektir.(Karar tertip komitesine aittir)

8- Maç(lar) hakkında itirazlar, oyun anında takımın teknik sorumlusu tarafından hakeme belirtilecek.

9- Hakemin vereceği kararlar kesindir. Başka itiraz mercii yoktur.

10- Kırmızı kart gören oyuncuya 1 (bir) maç ceza verilir, yaptığı eylem turnuva heyeti tarafından büyük kusur olarak değerlendirilirse, oyuncu turnuvadan men edilir. Turnuva Heyeti tarafından verilecek ceza karar niteliğinde olup nihai karardır. Başka itiraz mercii yoktur.

11- Gözlükle müsabakada yer almak kesinlikle yasaktır.

12- Turnuvaya katılan öğrenciler izinli, takımdan sorumlu öğretmen ile maçı yönetecek hakem görevli sayılacaktır.

13- Halı saha ve spor ayakkabısı kullanılacak, çivili ve vidalı ayakkabı kesinlikle kullanılmayacaktır.

14- Öğrenciler mümkün olduğunca tek tip forma ile oynayacak, bulunmaması durumunda antrenman yelekleri kendilerine verilecektir.

15- Öğrencilerin geliş gidişleri okul müdürlüklerince sağlanacaktır.

16- Okullar , Öğrenci Belgesi , Veli İzin Belgesi ve doktordan alınacak Sağlık Raporunu dosya halinde maç öncesinde komiteye verecektir.(2016-2017 tarihli herhangi bir dalda lisansı olan öğrenciden sağlık raporu istenmeyecek , lisansı dosyada bulunacaktır.) **Eksik belgesi bulunan öğrenci kesinlikle müsabakaya alınmayacaktır.**

17- Maçlar, ilçede görevli Beden Eğitimi Öğretmeleri tarafından yönetilecek , maçlarda tek hakem bulunacaktır, fikstürle birlikte maçın hakemleri de okullara gönderilecektir. Hiçbir hakem kendi okulunun maçını yönetemeyecektir.

18- Maçları seyretmek için **grup maçlarında öğrenci getirilmeyecek** , okul müdürlerinin inisiyatifinde olmak üzere yarı final ve final maçında 1 sınıf öğrenci, 1 idareci ve 1 öğretmen getirilebilecektir. Maçı izlemeye gelen öğrenciler izinli, idareci ve öğretmenler ise görevli sayılacaklardır.

Mu TA

GÖREVLER

Turnuva saatlerinde bir ambulans ve yeteri kadar sađlık görevlisi bulundurulması İlçe Sađlık Müdürlüğüne sađlanacaktır.

Güvenlik, İlçe Jandarma Komutanlığınca sađlanacaktır.

İLGİLİ TARİHLER

Turnuva **2-17 Mayıs** tarihlerinde olacak ,maç günü ve saatinde deđişiklik yapma yetkisi Turnuva Heyetinde olup okullara bilgi verilecektir.

Fikstür için kura çekimi **20 Nisan Perşembe günü saat 16:00'da** öğretimevi toplantı salonunda olacak, fikstür çekimine her okuldan **mutlaka** bir temsilci katılacaktır.

Takım listeleri **25 Nisan Salı günü mesai bitimine kadar** İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne teslim edilecektir

Ödül

İlk üçe giren takıma kupa ve oyuncularına madalya verilecektir.Şampiyon olan takımların ödülleri 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı programında verilecektir.

Proje Sorumlusu

Turnuva İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü'nün koordinasyonu ile yapılacaktır.



Turgut KARAKIŞ

İlçe Milli Eğitim Müdürü



Hayati DUMAN

Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdür V.

19.04./2017

OLUR



Muhammet ÖZTABAK
Kaymakam

İSCEHİSAR KAYMAKAMLIĞI
(GENÇLİK HİZMETLERİ ve SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ)
OKULLAR ARASI HALI SAHA FUTBOL TURNUVASI
Takım Listesi

Okulun Adı :
Takımın Sorumlusu :
Sorumlunun Tel.No :

Sıra	Öğrenci No	Sınıfı	Öğrencinin Adı Soyadı
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			

Tarih

İmza

Okul Müdürü

**OKULLAR ARASI HALI SAHA FUTBOL TURNUVASI
VELİ İZİN BELGESİ**

Sporcunun

Adı Soyadı :

T.C. Kimlik Numarası :

Doğum Yeri ve Tarihi :

Baba Adı :

Ana Adı :

Okulu :

Sınıfı/Okul No :

Katılacağı Sportif Faaliyetler :

Yukarıda açık kimliği yazılı, velisi bulunduğum öğrencinin 2016-2017 eğitim-öğretim yılında ilçe içi yapılacak olan halı saha futbol turnuvası müsabakalarına katılmasına izin veriyorum.

Velinin

İmza :

Adı Soyadı :

Tarih :